

Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 65916990

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.280,38 RON - 2.280,38 RON

Descriere: PAINE TOAST 600GR BUC 5 x 3.7 =18.5; URDA DULCE KG 2.5x 22 =55; CAPERE 1KG BUC 1x 32 =32; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2x 19= 38; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2.8KG BUC 1x 42 =42; BISCUITI CRACKERS 1.5KG BUC 2x 19= 38; BRANZA CHEDDAR KG 3.026 x35= 105.91; CARTOFI DULCI KG 17.182x 8= 137.46; OREZ BRUN 500 G BUC 8 x 5.9 =47.2; HAMBURGER BLACK ANGUS KG 12x 34= 408; DROJDIE KG 0.5x 14 =7; FULGI MIGDALE 1KG BUC 1 x56= 56; SEMINTE FLOAREA SOARELUI 200GR BUC 6x 2.2= 13.2; MIEZ DE DOVLEAC KG 2x 38= 76; RODII KG 4.5x 9 =40.5; MICI KG 10.226x 26= 265.88; TON 1.7Kg BUC 4x 75= 300 OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4 x38.28= 153.12; USTUROI GRANULAT 260GR BUC 2x 19.58= 39.16; BABY SPANAC KG 1 x65= 65; PIEPT PORC KG 5.35 x27 =144.45; KETCHUP 5KG BUC 1 x40= 40; FASOLE IN SOS 415GR BUC 20 x7.9= 158
